Albo Nazionale Gestori Ambientali

SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO f=tee
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO §.& =
Via Calepina, 13 - <

Dlgs 152/06

I21E] :_‘ !

’ ;
5_."-\."',‘ ! i
T Ly e ‘-ﬂ!r; T p i e
- QUATIURDIC] 62
v = - 0 2=
s e e R

- R L T R R

. # i

i T .

Iscrizione N: TN00076
Il Presidente
Della Sezione provinciale di Trento
dell' Albo nazionale Gestori Ambientali

Visto larticolo 212, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 ed, in particolare, il comma 18 che disc:iplina
I’iscrizione delle imprese che effettuano I’attivita di raccolta e trasporto dei rifiuti sottoposti alle procedure semplificate
ai sensi dell’art. 216 dello stesso decreto ed effettivamente avviati al riciclaggio e recupero;

Visto il decreto 28 aprile 1998, n. 406 del Ministro dell'ambiente di concerto con i Ministri dell'industria, del
commercio e dell'artigianato, dei trasporti e della navigazione, e del tesoro, del bilancio e della programmazione
economica recante la disciplina dell'Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare
l'articolo 6, comma 2, lettera ¢) e 1'articolo 13;

Vista la comunicazione di rinnovo presentata in data 12/11/2007 dallimpresa Voltolini S.r.l., CF 01098820226,
registrata al n. di protocollo 4808/2007;

Vista 1attestazione di avvenuta iscrizione rilasciata dalla Sezione provinciale di Trento in data 28/11/2007, prot. n.
5066/2007, assunta ai sensi dell’art. 212, c. 19, Dlgs 152/06, la quale dispone che I’iscrizione decorre dal 23/11/2007,
termine di scadenza biennale della precedente iscrizione; 4 N e

Verificato, che I'impresa & in possesso dei presupposti & dei requjsiti_:.-rigﬁipﬁi" per P’esercizio dell’attivitd ai sensi
dell’art. 212, comma 18, del decreto legislativa:_3-’3}".3_1'&&52006, n. 152, dell’articolo 13, del decreto 28 aprile 1998, n. 406
e delle deliberazioni del Comitato Nazionale dell”Albo; WS

Vista la deliberazione della Bgz_iﬂﬂé provinciale di Trento dﬂ 22/11/2007 con cui & stato confermato il rinnovo
dell’iscrizione all’ Albo dell’ impresa; | % &

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)

L’impresa

Denominazione: Voltolini S.r.l.
Con Sede a: ROVERETO (TN)
Indirizzo: via Pineta 10
Localita: Rovereto

CAP: 38068

C. F.: 01098820226

¢' iscritta all'Albo Nazionale Gestori Ambientali come segue:

Art. 2
(legale rappresentante /i)

CALLIARI PIERINA
codice fiscale: CLLPRN34T45M1130
carica: amministratore unico

(responsabile/i tecnico/t)

Voltolini S.r.l.
Numero Iscrizione 00076 Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007 A
Provvedimento di Rinnovo o

Pagina 1 di 9




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO &

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO 1 xkl"’ % 5

Via Calepina, 13 %ah_ _
Digs 152/06 /:5"’,' 6T
i s '.'~'“T“
VOLTOLINI MASSIMO \ “'f 7
codice fiscale: VLTMSM63S26H612Q H'*-; ‘“Ef:!&
abilitato per la/e categoria/e e classe/i: h‘;:'f“f;’{fﬁiri

2-D —

Elenco mezzi inerenti l'iscrizione

Targa: AC15993

Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9700PG3B 1F64012

Note: USO C/PROPRIO

Targa: AD41768

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZHZSL.105R50002242

Note: USO C/PROPRIO

Targa: CT596ZN
Categoria veicolo: AUTOCARRO
numero di telaio: WMAHS8ZZ751.040774

Targa: DES60BR

Categoria veicolo: AUTOCARRO

numero di telaio: YV2ZAUFOCX7A630432
Note: Z19/NOO/M0O0/MO1/NO1/X02

Targa: DE615BR

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2ZAUFOA77A630452
Note: Z19/NOO/MO0O0/MO1/NO1/X02

Targa: TN018419

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9S37RP110C64114

Note: USO C/PROPRIO

Art. 3

(categorie, tipologie di rifiuti e mezzi utilizzabili)
Iscrizione Semplificata

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti non pericolosi individuati ai sensi dell'articolo 216 del D.lgs. 3/4/2006, n.152,
avviati al recupero in modo effettivo ed oggettivo :
Classe: quantitd annua complessivamente trattata superiore o uguale a 6.000 t. e inferiore a 15.000 t.
2-D
Inizio validita: 23/11/2007
Fine Validita: 23/11/2012

Elenco mezzi:

i;.ju:'_-t.

Targa: DES60BR
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

Voltolini S.r.l.
Numero Iscrizione 00076 Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007
Provvedimento di Rinnovo

.:I-l__II '.‘ I o t
; : .{_‘.-r."‘w.;;'?; t --I.__‘_ =
. W, 'I..--'a-: i ’-I!".I e -
3 N
‘l Wﬁ% .I I ‘Iillll:l- ;
: Adig,
s 7 -

Pagina 2 di 9



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

SN istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
IR Via Calepina, 13
N Dlgs 152/06
rifiuti di carta, cartone e cartoncino, inclusi [15.01.01] [15.01.05] [15.01.06] [20.01.01]
poliaccoppiati anche di imballaggi
scarti di pannolini e assorbenti [15.02.03]
rifiuti di ferro, acciaio ¢ ghisa 10.02.10] [12.01.01] [12.01.02] [15.01 04]
[16 01.17] [17.04.05] [19.01.02] [19.01.18]
- 19.12.02] [20.01 .40}
03.01b e. limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti 10.02.99] [12.01.99]
identificati dai codici
03.02a Rifiuti di metalli non ferrosi o loro leghe 11.05.01] [11.05.99] [12.01.03] [12.01.04]
15.01.04] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03]
(17.04.04] [17.04.06] [17.04.07] [19.10.02]
[19.12.03] [20.01.40
03.02b e limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti | [10.08.99 [12.01.99]
individuati dai seguenti codici
03.03 sfridi o scarti di imballaggio in alluminio, e di 15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [19.12.03]
accoppiati carta, plastica e metallo
03.04 rifiuti e rottami di metalli preziosi e loro leghe [11.02.99] [12.01.03] [12.01.04] [20.01.40]
03.05 rifiuti costituiti da imballaggi, fusti, latte, vuoti, [15.01.04] [20.01 .40]
lattine di materiali ferrosi e non ferrosi e acciaiﬂ
anche stagnato T b
03.07 rifiuti di lavorazione, molatura e rottami di “1[11.02.99] [12:01.03] [12.01.99]
metalli duri R BT Y
03.09 rifiuti costituiti da refrattari, crogioli e smﬂne [10.07.01][10.07.02] [16.11.02] [16.11.04]
vetrose di fusione dei me:talh_pmz&us:t LB\
04.04 scorie di acciaieria, scorie provenienti dalla . . 1 [/[10.02.01] [10.02.02] [10.09.03]
fusione in forni elettrici, a combustibile o in
convertitori a nsﬂlgermdl leghe di metalli ferrosi
e dai successlﬂ trattamenti dl afﬁnaﬁﬂne delle
stesse % !
05.01 parti di autoveicoli, dt ?Elcﬂfl amnmre di [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
rimorchi e simili; risultanti da operazioni di messa | [16.01.22] '
in sicurezza di-cui‘all ‘art, 46 del Dlgs. 5/2/1997,
n, 22 e succ. modifiche e integrazioni e al decreto
legislativo24 giugno 2003, n. 209 privati di
pneumatici e delle componenti plastiche
recuperabili
05.02 pam di mezzi mobili rotabili per H‘asparﬁ terrestri | [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
prive di amianto e risultanti da aperazmm di [16.01.22]
messa in sicurezza autorizzate ai sensi dell ‘arti, 28
del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n,22 €
successive modifiche € integrazioni
05.06 rottami elettrici éd elettronici contenenti € non [16.02.14] [16.02.16] [20.01.36] [20.01.40]
metalli preziosi
05.07 spezzoni di cavo con il conduttore di alluminio [16.02.16] [17.04.02] [17.04.11]
ricoperto
05.08 spezzoni di cavo di rame ricoperto [16.01.18] [16.01.22] [16.02.16] [17.04.01]
[17.04.11]
05.09 spezzoni di cavo di fibra ottica ricoperta di tipo [16.02.16] [17.04.11]
dielettrico (a), semidielettrico (b) e metallico ©
05.14 scaglie di laminazione e stampaggio [10.02.10] [12.01.01] [12 01.02] [12.01.03]
T 05.16 apparecchi elettrici, elettrotecnici ed elettronici; [11.01.14] [11.02.06] [11.02.99] [16.02.14]
. 5”?3‘?:%._ rottami elettrici ed elettronici contenentl e non [16.02.16] [20.01.36]
S 7\ metalli preziosi
‘H 5:-{;15;19 apparecchi domestici, apparecchiature e [16.02.14] [16.02.16] [20.01.36]
s E | macchinari post-consumo non contenenti sostanze
~.sVoltolini S.r.1.

“Numero Iscrizione 00076

Provvedimento di Rinnovo

Pagina3 di 9

Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007

]



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO e
Via Calepina, 13 P
Dlgs 152/06 O/
: EEAS
lesive dell '0zono stratosferico di cui alla legge {j?'\ W
549/93 0 HFC \5\@,
06.01 rifiuti di plastica; imballaggi usati in plastica [02.01.04] [15.01.02] [17.02.03] [19.12.04] N '-“I;Mﬂ
compresi i contenitori per liquidi, con esclusione | [20.01.39] | “fi?i
dei contenitori per fitofarmaci e per presidi
medico-chirurgici
07.08 rifiuti di refrattari, rifiuti di refrattari da forni per | [06.03.16] [07.01.99] [16.11.02] [16.11.04]
processi ad alta temperatura [16.11.06]
09.01 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno [03.01,01] [03.01.05] [03.01.99] [15.01.03]
[17.02.01] [19.12.07] [20.01.38] [20.03.01]
09.02 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno [03.01.01] [03.01.05]
10.01 cascami e scarti di produzione, rifiuti di polveree | [07.02.99] [16.03 06]
granuli
10.02 pneumatici non ricostruibili, camere d‘aria non [16.01.03]
riparabili e altri scarti di gomma
Targa: AD41768
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Rifiuti per i mezzi sopraindicati
01.01 rifiuti di carta, cartone e cartoncino, inclusi [15.01.01] [15.01.05] [15.01.06] [20.01.01]
poliaccoppiati anche di imballaggi
01.02 scarti di pannolini e assorbenti [15.02.03]
03.01a rifiuti di ferro, acciaio e ghisa [10.02.10] [12.01.01] [12.01.02] [15.01.04]
[16.01.17] [17.04.05] [19.01.02] [19.01.18]
[19.12.02] [20.01.40]
03.01b e, limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti | [10.02.99] [12.01.99]
identificati dai codici
03.02a Rifiuti di metalli non ferrosi o loro leghe [11.05.01] [11.05.99] [12.01.03] [12.01.04]
[15.01.04] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03]
[17.04.04] [17.04.06] [17.04.07] [19.10.02]
[19.12.03] [20.01.40]
03.02b e limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti | [10.08.99] [12.01.99]
individuati dai seguenti codici
03.03 sfridi o scarti di imballaggio in alluminio, ¢ di [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [19.12.03]
accoppiati carta, plastica e metallo
03.04 rifiuti e rottami di metalli preziosi e loro leghe [11.02.99] [12.01.03] [12.01.04] [20.01.40]
03.05 rifiuti costituiti da imballaggi, fusti, latte, vuoti, [15.01.04] [20.01.40]
lattine di materiali ferrosi e non ferrosi e acciaio
anche stagnato
03.07 rifiuti di lavorazione, molatura e rottami di 11.02.99] [12.01.03] [12.01.99]
metalli duri
03.09 rifiuti costituiti da refrattari, crogioli e scorie 10.07.01]1 [10.07.02] [16.11.02] [16.11.04]
vetrose di fusione dei metalli preziosi
04.04 scorie di acciaieria, scorie provenienti dalla 10.02.01] [10.02.02] [10.09.03]
fusione in formi elettrici, a combustibile o0 1n
convertitori a ossigeno di leghe di metalli ferrosi
e dai successivi trattamenti di affinazione delle
stesse
05.01 parti di autoveicoli, di veicoll a motore, di [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
rimorchi e simili, risultanti da operazioni di messa | [16.01.22]
in sicurezza di cui all'art, 46 del Dlgs. 5/2/1997,
n, 22 e succ. modifiche e integrazioni e al decreto Yoo
legislativo 24 giugno 2003, n. 209 privati di LY
pneumatici e delle componenti plastiche (V&0

Voltolini S.r.l.
Numero Iscrizione 00076

Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 9

Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007

G bl |

i
I
| =]
i

hige: =

'__ I.i'." § |
i ."_i.'nl i %
Tavahh, | i

T o |
g ’

¥ a5



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura, di TRENTE! | L L= W

Via Calepina, 13

-\.r .. Jf-'ri ‘i.l.-rn

._I-: ‘“_-,r -_.'-.i.""lu'ii‘*"lii
¥ i LI AL

Digs 152/06

recuperabili
parti di mezzi mobili rotabili per traspnru terrestri | [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
prive di amianto e risultanti da nperazmm di [16.01.22]
messa in sicurezza autorizzate ai sensi dell‘arti, 28
del decreto legislativo 5 febbraio 1997,n,22 e
successive modifiche e integrazioni
05.06 rottami elettrici ed elettronici contenenti € non [16.02.14] [16.02.16] [20.01.36] [20 01.40]
metalli prezmm
05.07 spezzoni di cavo con il conduttore di alluminio [16.02.16] [17.04.02] [17.04.11]
ricoperto
05.08 spezzoni di cavo di rame ricoperto [16.01.18] [16.01.22] [16.02.16] [17.04.01]
[17.04.11]
05.09 spezzoni di cavo di fibra ottica ricoperta di tipo [16.02.16] [17.04.11]
dielettrico (a), semidielettrico (b) e metallico ©
05.14 scaglie di laminazione e stampaggio [10.02.10] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03]
05.16 apparecchi elettrici, elettrotecnici ed elettronici; 11.01.14] [11.02.06] [11.02.99] 0] [16.02.14]
rottami elettrici ed elettronici contenenti e non 16.02.16] [20.01.36]
metalli preziosi
05.19 apparecchi domestici, apparecchiature e 16.02.14] [16.02.16] [20.01.36]
macchinari post-consumo non contenenti sostanze | (<.
lesive dell'ozono stratosferico di cui alla legge
549/93 o HFC | A
06.01 rifiuti di plastu:a imballaggi usati in plaﬁtiaa [02.01.04]{15.01.02] [19.12.04] [20.01.39]
compresi i contenitori per liquidt, mh esclusione , %
dei contenitori per ﬁmfarmaci € per presidi .
medico-chirurgici i
07.08 rifiuti di refrattar, Hﬁlﬂi di refrattan dn fanu per [06.03.16] [07.01.99] [16.11 {}2] [16.11.04]
processi ad alta temperatura ° [16.11.06]
09.01 scarti di legno e sughem, uﬁbaﬂaggl di legnn [03.01.01] [03.01.05] [03.01: 99] [15.01.03]
[17.02.01] [19.12 07] [20. 01:38] [20.03.01]
09.02 scarti di legno e s.,u_ghm, 1mhallag_g1 di legno [03.01.01] [03.01:05]
10.01 cascami g-scarti di produzione, rifiuti di polvere e [07 [}2 99] 1[16.03.06]
granuli N
10.02 pneumaticinon ricostruibili, camere d'aria non __[16-._!}1 .(]3]
riparabili e altri scarti di gomma

Targa: CT596ZN

Categoria veicolo: AUTOCARRO

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

01.01 rifiuti di carta, cartone e cartoncino, inclusi [15.01.01] [15.01.05] [15.01.06] [20.01.01]
poliaccoppiati anche di imballaggi
01.02 scarti di pannolini e assorbenti [15.02.03]
03.01a rifiuti di ferro, acciaio e ghisa [12.01.01] [12.01.02] [15.01.04] [16.01.17]
17.04.05] [19.01.02] [19.01.18] [19.12.02]
20.01.40]
03.01b e. limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti | [10.02.99] [12.01.99]
identificati dai codici
03.02a Rifiuti di metalli non ferrosi o loro leghe 11.05.01] [11.05.99] [12.01.03] [12.01.04]
15.01.04] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03]
17.04.04] [17.04.06] [17.04.07] [19.10.02]
R [19.12.03] [20.01.40]
o ih e limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti | [10.08.99] [12.01.99]
— individuati dai seguenti codici
| sfridi o scarti di imballaggio in alluminio, e di [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [19.12.03]

I.ua-.r'

ﬁaltni‘ Srl.

' T;uh

i ﬁﬂ;ﬁa Iscrizione 00076
Pri}}wedunentu di Rinnovo

Pagina 5di 9

Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007

| RERERASSEN




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO LM
Via Calepina, 13 v A
Dlgs 152/06 Y (e
=%
accoppiati carta, plastica e metallo 155X
03.04 rifiuti e rottami di metalli preziosi e loro leghe [11.02.99] [12.01.03] [12.01.04] [20.01.40] ‘5&
03.05 rifiuti costituiti da imballaggi, fusti, latte, vuoti, [15.01.04] [20.01 .40} Wy
lattine di materiali ferrosi e non ferrosi e acciaio 0
anche stagnato
03.07 rifiuti di lavorazione, molatura e rottami di [11.02.99] [12.01.03] [12.01.99]
metalli duri
03.09 rifiuti costituiti da refrattari, crogioli e scorie [10.07.01] [10.07.02] [16.11.02] [16.11.04]
vetrose di fusione dei metalli preziosi
04.04 scorie di acciaieria, scorie provenienti dalla [10.02.01] [10.02.02] [10.09.03]
fusione in forni elettrici, a combustibile o in
convertitori a ossigeno di leghe di metalli ferrosi
e dai successivi trattamenti di affinazione delle
stesse
05.01 parti di autoveicoli, di veicoli a motore, di [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
rimorchi e simili, risultanti da operazioni di messa | [16.01.22]
in sicurezza di cui all‘art, 46 del Dlgs. 5/2/1997,
n, 22 e succ. modifiche e integrazioni e al decreto
legislativo 24 giugno 2003, n. 209 privati di
pneumatici e delle componenti plastiche
recuperabili
05.02 parti di mezzi mobili rotabili per trasporti terrestri | [16.01.06] [16.01.16] [16.01 17][16.01.18]
prive di amianto e risultanti da operazioni di [16.01.22]
messa in sicurezza autorizzate ai sensi dell art1, 28
del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n,22 e
successive modifiche e integrazioni
05.06 rottami elettrici ed elettronici contenenti e non 16.02.14] [16.02.16] [20.01.36] [20.01.40]
metalli preziosi
05.07 spezzoni di cavo con il conduttore di alluminio 16.02.16] [17.04.02] [17.04.11]
ricoperto
05.08 spezzoni di cavo di rame ricoperto 16.01.18] [16.01.22] [16.02.16] [17.04.01]
17.04.11]
05.09 spezzoni di cavo di fibra ottica ricoperta di tipo 16.02.16] [17.04.11
dielettrico (a), semidielettrico (b) e metallico ©
05.14 scaglie di laminazione ¢ stampaggio [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03]
05.16 apparecchi elettrici, elettrotecnici ed elettronici; [11.01.14] [11.02.06] [11.02.99] [16.02.14]
rottami elettrici ed elettronici contenenti € non [16.02.16] [20.01.36]
metalli preziosi
05.19 apparecchi domestici, apparecchiature e [16.02.14] [16.02.16] [20.01.36]
macchinari post-consumo non contenenti sostanze
lesive dell'ozono stratosferico di cui alla legge
549/93 o HFC
06.01 rifiuti di plastica; imballaggi usati in plastica [02.01.04] [15.01.02] [19.12.04] [20.01.39]
compresi i contenitori per liquidi, con esclusione
dei contenitori per fitofarmaci e per presidi
medico-chirurgici
07.08 rifiuti di refrattari, rifiuti di refrattari da forni per | [06.03.16] [07.01.99] [16.11.02] [16.11.04]
processi ad alta temperatura [16.11.06]
09,01 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno [03.01.01] [03.,01.05] [03.01.99] [15.01.03]
[17.02.01] [19.12.07] [20.01.38] [20.03.01]
09.02 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno [03.01.01] [03.01.05]
10.01 cascami e scarti di produzione, rifiuti di polvere e | [07.02.99] [16.03.06] :
granuli fomh
10.02 pneumatici non ricostruibili, camere d'aria non [16.01.03] s
riparabili e altri scarti di gomma |
Voltolini S.r.l.

Numero Iscrizione 00076

Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 9

Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007

e



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13
Dlgs 152/06

'Targa: TN018419

" Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC15993
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

01.01 rifiuti di carta, cartone e cartoncino, inclusi [15.01.01] [15.01.05] [15.01.06] [20.01.01]
poliaccoppiati anche di imballaggi
01.02 scarti di pannolini e assorbenti [15.02.03]
03.01a rifiuti di ferro, acciaio e ghisa 12.01.01] [12.01.02] [15.01.04] [16.01.17]
(17.04.05] [19.01.02] [19.01.18] [19.12.02]
[20.01 .40]
03.01b e, limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti | [10.02.99] [12.01.99]
identificati dai codici
03.02a Rifiuti di metalli non ferrosi o loro leghe [11.05.01] [11.05.99] [12.01.03] [12.01.04]
[15.01.04] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03]
[17.04.04] [17.04.06] [17.04.07] [19.10.02]

-+ Numero Iscrizione 00076 Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007

[19.12.03] [20.01.40]
03.02b e limitatamente ai cascami di lavorazione, i rifiuti | [10.08.99] [12.01.99]
individuati dai seguenti codici £ 5% B
03.03 sfridi o scarti di imballaggio in alluminio, edi [15.01.04](15.01.05] [15.01.06] [19.12.03]
accoppiati carta, plastica e metallo - £ B
03.04 rifiuti e rottami di metalli preziosie loro leghe -~ | [11 02.99] [12.01.03] [12.01.04] [20.01.40]
03.05 rifiuti costituiti da imballaggi, fusti, latte, vuoti, . | [15.01.04] [20.01.40]
lattine di materiali ferrosi e non ferrosi e acciaio
anche stagnato "N -
03.07 rifiuti di lavorazione, molatura & rottami di [11.02.99] [12.01.03] [12,01.99] |
metalli duri E & F" | |
03.09 rifiuti costituiti da refrattari, crogioli e scorie [10.07.01] [10.07.02] [16.11.02] [16.11.04]
vetrose di fusione dei metalli preziosi Y-
04 .04 scorie di acciaieria, scorie provenienti dalla [10.62,011{10.02.02] [10.09.03]
fusione in forni elettrici, a combustibile o in o
convertitori a ossigeno di leghe di metalli ferrosi . |
e dai successivi trattamenti di affinazione delle
stesse o
05.01 parti di autoveicoli, di veicoli & motore, di [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.22]
rimorchi e simili, risultanti da operazioni d1 messa
in sicurezza di cui-all'art; 46 del Dlgs. 5/2/1997,
n, 22 e suce. modifiche e integrazioni e al decreto
legislativo 24 giugno 2003, n. 209 privati di
pneumatici e delle componenti plastiche
recuperabili
05.02 parti di mezzi mobili rotabili per trasporti terrestri [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
prive di amianto e risultanti da operazioni di [16.01.22]
messa in sicurezza autorizzate ai sensi dell’arti, 28
del decreto legislativo 5 febbraio 1997,n,22 e
successive modifiche e integrazioni
05.06 rottami elettrici ed elettronici contenenti € non [16.02.14] [16.02.16] [20.01.36] [20.01.40]
metalli preziosi
10507 spezzoni di cavo con il conduttore di alluminio [16.02.16] [17.04.02] [17.04.11]
e ricoperto
L 105.08 spezzoni di cavo di rame ricoperto [16.01.18] [16.01.22] [16.02.16] [17.04.01]
R L [17.04.11] :
Voltolini S.r.1.

Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 9



Albo Nazionale Gestori Ambientali

SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO o
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO R
Via Calepina, 13 LR
Dlgs 152/06 i
05.09 spezzoni di cavo di fibra ottica ricoperta di tipo [16.02.16] [17.04.11] 2 \
dielettrico (a), semidielettrico (b) e metallico © S
05.14 scaglie di laminazione e stampaggio [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] ";_ 3
05.16 apparecchi elettrici, elettrotecnici ed elettronici; [11.01.14][11.02.06] [11.02.99] [16.02.14] s
rottami elettrici ed elettronici contenenti € non [16.02.16] [20.01.36]
metalli preziosi
05.19 apparecchi domestici, apparecchiature e [16.02.14] [16.02.16] [20.01.36]

macchinari post-consumo non contenenti sostanze
lesive dell'ozono stratosferico di cui alla legge
549/93 o HFC

06.01 rifiuti di plastica; imballaggi usati in plastica [02.01.04] [15.01.02] [19.12.04] [20.01.39]
compresi i contenitori per liquidi, con esclusione
dei contenitori per fitofarmaci e per presidi

medico-chirurgici
07.08 rifiuti di refrattari, rifiuti di refrattari da forni per | [06.03.16] [07.01.99] [16.11.02] [16.11.04]
processi ad alta temperatura [16.11.06]
09.01 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno [03.01.01] [03.01.05] [03.01.99] [15.01.03]
[17.02.01] [19.12.07] [20.01.38] [20.03.01]
09.02 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno [03.01.01] [03.01.05]
10.01 cascami e scarti di produzione, rifiuti di polvere e | [07.02.99] [16.03.06]
granuli
10.02 pneumatici non ricostruibili, camere d‘aria non [16.01.03]

riparabili e altri scarti di gomma

Ai fini dello svolgimento delle attivita di cui alla categoria 2 - D devono essere utilizzati per il traino di semirimorchi
esclusivamente i seguenti trattori stradali:

Targa: DE615BR
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Art. 4

I mezzi si intendono autorizzati esclusivamente con riferimento al rispetto della normativa che disciplina il trasporto in
conto proprio di cui all’art. 31, Legge 298/74 e limitatamente alle classi di cose di cui alle eventuali licenze in conto
proprio. Altresi, subordinatamente a quanto espressamente previsto da autorizzazione rilasciata dall’organo competente
ai fini di eventuali attivita di stoccaggio, recupero e/o trattamento svolte dall’impresa.

Art. 5

(prescrizioni)

I’impresa € tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1) Durante il trasporto, i rifiuti devono essere accompagnati da copia del presente provvedimento d’iscrizione corredata

dalla dichiarazione di conformita all’originale resa dal legale rappresentante dell’impresa ai sensi dell’articolo 47, del
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni ed integrazioni;

2) L’attivita di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006,

n. 152 e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione;

3) L’idoneita tecnica dei mezzi, attestata dalla perizia giurata, deve essere garantita con interventi periodici di
manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione,

lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti
trasportati da agenti atmosferici; i mezzi devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di = <
trasporto e, comunque, a bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili- ﬂf;.-?l'f:
destinati a contenere i rifiuti. Cofaie s

R

—

Voltolini S.rl. .
Numero Iscrizione 00076 Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007

Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 9



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13 pEint
Dlgs 152/06 (BOSTA DY BOLLG AS SOLTA i ]

L A T R T O e s
tto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell’accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il
rto e, comunque, di riportare il rifiuto all insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertarsi
1 destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.
52.
5) 1 recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento deve
essere appropriato alle nuove utilizzazioni.
6) E’ in ogni caso vietato utilizzare mezzi e recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti
alimentari. Inolire, i recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in
relazione alle proprietd chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolositd dei rifiuti contenuti e devono essere
provvisti di:
A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
B - accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento €
syuotamento;
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.
7) Fatto salvo quanto previsto dall’articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, & vietato il trasporto
. contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro
: risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, infiammabili o
comungue pericolosi.
8) L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti devono rispettare le norme previste dalla disciplina sull’autotrasporto nonche,
se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose. %
9) I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti devono essere dotati di-mezzi per provvedere ad una prima sommaria
innocuizzazione efo al contenimento della dispersione ‘dei rifiuti che dovessero accidentalmente fuoriuscire dai
contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto.
10) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento
dovranno essere smaltiti secondo le modalitd adottate per i rifiutie insieme agli stessi.
11) Il presente provvedimento &rilasciato esclusivamentedi fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.
152. Resta fermo 1’obbligo dell’impresa di_osservare e rispettare tutte le prescrizioni derivanti dalle norme e
disposizioni applicabili al ¢aso, con particolare ngua;dn a quelle in materia di igiene, di ambiente e di autotrasporto, che
si intendono qui espressamente richiamate‘e singolarmente condizionanti la validita e I’efficacia dell’iscrizione.

Art. 6

(ricorso)
Avverso il presente provvedimento, ¢ ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al

Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 ~ 00147 Roma, od In
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

TRENTO, 19/12/2007

o Il Presidente
%.i. Marjano Gianotti)
!

\\

o S

i 'I'."”"'L:i" E.""-,.ﬁ
- ""'."h.:"rl',"- W,
U ARTE .
: ff;:{ “’ \
o S Wt
Meiw G
sl St
i::;":-" -.TI'I;"': '-.',E".J__ r"J! aoh
- eV YN olyolind S.rl.
Ve it T ) ]
4 e/ Niymero Iscrizione 00076 Prot. n.5424/2007 del 19/12/2007

A O Provvedimento di Rinnovo

e

R |

Pagina9di 9

'1-"".;'1-:"'- .'.I-I.'..-!-.! i



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO iR
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agrice g =
Via Calepina, 13 o
Dlgs 152/06

Iscrizione N: TN0O0O0O76
Il Presidente

della Sezione provinciale di Trento
dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali

it i

Visto l'articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;

Visto il Decreto 28 aprile 1998, n. 406, del Ministero dell'ambiente di concerto con i Ministri dell'industria, del
commercio ¢ dell'artigianato, dei trasporti e della navigazione, ¢ del tesoro, del bilancio della programmazione
economica recante la disciplina dell'Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare
I'articolo 6, comma 2, letteraa) e b) ;

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 26/05/2008 registrata al numero di protocollo
4268/2008;

Vista la deliberazione della Sezione provinciale di Trento in data 09/06/2008 con la quale ¢ stata accolta la domanda di

variazione dell’iscrizione all’ Albo nelle categorie e classi
2 - D sem - dal 23/11/2007 al 23/11/2012

dell’impresa
Voltolini S.r.L
DISPONE PER L'IMPRESA
Art 1

Denominazione: Voltolini S.r.1. S £ b 5 % |
Con Sede a: ROVERETO (TN) _ e % & &
Indirizzo: via Pineta 10 N g ¢ FH% ¢
Localita: Rovereto T &
CAP: 38068 | .
C.F.: 01098820226 j - . ALy

LE SEGUENTI VARIAZIONI
Mezzi:
Con efficacia dal zamyzgm‘g-;m "ihtegrati | seguenti mezzi: % %

Targa: AB09573 ..
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI G{)SE
numero di telaio: ZA9S37RP830C64476 .

Note: USO C/PROPRIO

Targa: DM638JG

Categoria veicolo: TRATTORE STRAD:&LE
numero di telaio: WMA06X2218M3520448
Note: MOO/MO1/RO0/R0O1/X02/Z19

Categorie e Classi:
Categoria 2 (Raccolta e trasporto di rifiuti non pericolosi individuati ai sensi dell'articolo 216 del D.lgs. 3/4/2006,

n.152, avviati al recupero in modo effettivo ed oggettivo)
Classe D (quantitd annua complessivamente trattata superiore o uguale a 6.000 t. e inferiore a 15.000 t.)

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente:

targa: AB093573
tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati:

Voltolini S.r.l.
Numero Iscrizione TN0O0O0O76 Prot. n.5005/2008 del 28/07/2008
Provvedimento di Modifica

Pagina | di 3



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO

Via Calepina, 13
Dlgs 152/06

01.01 rifiuti di carta, cartone e cartoncino, inclusi [15.01.01] [15.01.05] [15.01.06] [20.01.01]
poliaccoppiati anche di imballaggi
01.02 scarti di pannolini e assorbenti [15.02.03]
03.01a rifiuti di ferro, acciaio e ghisa [10.02.10] [12.01.01] [12.01.02] [15.01.04]
[16.01.17] [17.04.05] [19.01.02] [19.01.18]
[19.12.02] [20.01.40]
03.01b e, limitatamente ai cascami di lavorazione, 1 rifiuti | [10.02.99] [12.01.99]
identificati dai codici
03.02a Rifiuti di metalli non ferrosi o loro leghe [11.05.01] [11.05.99][12.01.03] [12.01.04]
[15.01.04] [17.04.01][17.04.02] [17.04.03]
[17.04.04] [17.04.06] [17.04.07] [19,10.02]
19.12.03] [20.01.40]
03.02b e limitatamente ai cascami di lavorazione, 1 rifiuti [10.08.99] [12.01.99]
individuati dai seguenti codici
03.03 sfridi o scarti di imballaggio in alluminio, e di [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [19.12.03]
accoppiati carta, plastica e metallo
03.04 rifiuti e rottami di metalli preziosi e loro leghe 11.02.99] [12.01.03] [12.01.04] [20.01.40]
03.05 rifiuti costituiti da imballaggi, fusti, latte, vuoti, [15.01.04] [20.01.40]
lattine di materiali ferrosi e non ferrosi e acciaio
anche stagnato
03.07 rifiuti di lavorazione, molatura e rottami dimetalli | [11.02.99] [12.01.03] [12.01.99
duri
03.09 rifiuti costituiti da refrattari, crogioli e scorie 10.07.01] [10.07.02] [16.11.02] [16.11.04]
vetrose di fusione dei metalli preziosi
04.04 scorie di acciaieria, scorie provenienti dalla fusione | [10.02.01] [10.02.02] [10.09.03]
in forni elettrici, a combustibile o in convertitori a
ossigeno di leghe di metalli ferrosi e dai successivi
trattamenti di affinazione delle stesse
05.01 parti di autoveicoli, di veicoli a motore, di rimorchi | [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
e simili, risultanti da operazioni di messa in 116.01.22]
sicurezza di cui all'art, 46 del Dlgs. 5/2/1997, n, 22
e succ. modifiche e integrazioni e al decreto
legislativo 24 giugno 2003, n. 209 privati di
pneumatici e delle componenti plastiche
recuperabili
05.02 parti di mezzi mobili rotabili per trasporti terrestri | [16.01.06] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18]
prive di amianto e risultanti da operazioni di messa | [16.01.22]
ih sicurezza autorizzate al sensi dell'arti, 28 del
decreto legislativo 5 febbraio 1997, n, 22 ¢
successive modifiche e integrazioni
05.06 rottami elettrici ed elettronici contenenti € non 16.02.14] [16.02.16] [20.01.36] [20.01.40]
metalli preziosi
05.07 spezzoni di cavo con il conduttore di alluminio [16.02.16] [17.04.02] [17.04.11]
ricoperto
05.08 spezzoni di cavo di rame ricoperto (16.01.18] [16.01.22] [16.02.16] [17.04.01]
[17.04.11]
05.09 spezzoni di cavo di fibra ottica ricoperta di tipo [16.02.16] [17.04.11]
dielettrico (a), semidielettrico (b) € metallico ©
05.14 scaglie di laminazione e stampaggio [10.02.10] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03]
05.16 apparecchi elettrici, elettrotecnici ed elettronici; [11.01.14] [11.02.06] [11.02.99] [16.02.14]
rottami elettrici ed elettronici contenenti ¢ non [16.02.16] [20.01.36]
metalli preziosi
05.17 loppa granulata d'altoforno non rispondente agli [10.02.02]
standard delle norme UNI ENV 197/1
05.18 residui di minerali di ferro [10.02.99]

Voltolini S.r.l.

Numero Iscrizione TNOOO76

Provvedimento di Modifica

Pagina 2 di 3

Prot. n.5005/2008 del 28/07/2008

sG]




Albo Nazionale Gestori Ambientali

SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO

Via Calepina, 13
Dlgs 152/06

05.19 apparecchi domestici, apparecchiature e [16.02.14] [16.02.16] [20.01.36]
macchinari post-consumo non contenenti sostanze
lesive dell'ozono stratosferico di cui alla legge
549/93 o HFC
06.01 rifiuti di plastica; imballaggi usati in plastica [02.01.04] [15.01.02] [17.02.03] [19.12.04]
compresi i contenitori per liquidi, con esclusione [20.01.39]
dei contenitori per fitofarmaci e per presidi
medico-chirurgici
07.08 rifiuti di refrattari, rifiuti di refrattari da forni per [06.03.16] [07.01.99] [16.11.02] [16.11.04]
processi ad alta temperatura [16.11.06]
09.01 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno [03.01.01] [03.01.05] [03.01.99] [15.01.03]
[17.02.01] [19.12.07] [20.01.38] [20.03.01]
09.02 scarti di legno e sughero, imballaggi di legno 03.01.01] [03.01.05]
10.01 cascami e scarti di produzione, rifiuti di polvere e [07.02.99] [16.03.06]
granuli
10.02 pneumatici non ricostruibili, camere d'aria non [16.01.03]
riparabili e altri scarti di gomma

targa: DM638JG
tipo: TRATTORE STRADALE

SR

[0 L
Lt T . el

= H -

o LE 3 E =

- e n

Restano inalterate tutte le condizioni . pre:smﬁnm cﬂntﬂnuté ﬁE]; ]‘!gc‘?wedlmentu di iscrizione Prot. N° 5424/2007 del
23/11/2007 che si lnTEﬂdDHD quf lm“am]mente rlpm'tate '

Art. 3

(ricorso)

i ”'|.

I_'

Avverso il presente meeﬁfmﬁnm ¢ ammesso, entro 30 giorni dal rlcevmle-ntn ricorso gerarchico improprio al
Comitato nazionale dell’Albe Nazionale Gestori Ambientali, Via, Chsﬂ:}fﬂrn Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 gg. alla cﬁmpetente Sezione del Tribunale Amm:sffatwu Regionale.

TRENTO, 28/07/2008

- Voltolini S.r.l.
- Numero Iscrizione TN00076

- - Provvedimento di Modifica

Pagina 3 di 3

Prot. n.5005/2008 del 28/07/2008

e |




